
UCHWAŁA NR 36/1493/20 
ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO 

z dnia 9 września 2020 r.   
 
w sprawie powołania „Zespołu roboczego do spraw opracowania projektu Wieloletniego 
programu współpracy samorządu województwa kujawsko-pomorskiego z organizacjami 
pozarządowymi na lata 2021-2025” 
 

Na podstawie art. 41 ust. 1  ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
województwa (Dz. U. z 2019 r. poz. 512, 1571 i 1815 oraz z 2020 r. poz. 1378) oraz art. 5a 
ust. 2 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie 
(Dz. U. z 2020 r. poz. 1057) i w wykonaniu uchwały XI/236/19 Sejmiku Województwa 
Kujawsko-Pomorskiego z dnia 13 listopada 2019 r. w sprawie Programu współpracy 
samorządu województwa kujawsko-pomorskiego z organizacjami pozarządowymi na rok 
2020, uchwala się co następuje: 

 
§ 1. Powołuje się „Zespół roboczy do spraw opracowania projektu Wieloletniego 

programu współpracy samorządu województwa kujawsko-pomorskiego z organizacjami 
pozarządowymi na lata 2021-2025”, w składzie jak w załączniku do niniejszej uchwały.  
 

§ 2. Za organizację pracy Zespołu odpowiedzialne jest Biuro Współpracy  
z Organizacjami Pozarządowymi. 

 
§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Departamentu Spraw 

Społecznych. 
 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


